
FASE PRÈVIA
CAMPIONAT DE CATALUNYA BENJAMÍ

Tarragona, 28 de maig de 2011

50 Participants

Per Temps: 16

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL LIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 1 5 233 CL 61235 MOLINA GOMEZ, ERIC 02 Avinent Manresa 9,49

1 2 7 384 CL 53880 LEAL VICO, FRANCESC 02 JA Sabadell 9,62

1 3 6 407 CL 58200 GEA GONZALEZ, JOAN 02 UA Barberà 9,63

1 4 3 423 CL 57965 MATA MARTY, PAU 02 UGE Badalona 9,72

1 5 2 250 CL 57550 SEGURA PESUDO, BEZA 02 CA Canaletes 9,76

1 6 1 295 CL 61266 FATY TOLOSA, ISMAEL 02 CA Mollet 9,76

1 7 4 398 CL 59526 DAHAK , BRAHIM 03 Ripollet UA 9,92

1 8 8 226 CL 61231 ALVAREZ CARACUEL, SERGI 02 Avinent Manresa 10,02

2 1 4 264 CL 58626 GUZMAN MONTAGUT, EDUARD 02 CA Igualada 9,45

2 2 6 395 CL 57119 SOTELO CANAL, ANTON 02 Muntanyenc S.Cugat 9,65

2 3 3 234 CL 59103 PALA MASSIP, ADRIA 02 Avinent Manresa 9,88

2 4 7 340 CL 57514 RAFI DVORACEK, ANDREAS 02 CE Universitari 9,99

2 5 8 393 CL 61276 SALA MUÑOZ, MARC 03 Muntanyenc S.Cugat 10,09

2 6 1 289 CL 61639 ARENY NGUEMA, MARC 02 CA Mollet 10,15

2 7 5 202 CL 60296 COMAS MARIN, JOAN 03 AA Catalunya 10,24

2 8 2 335 CL 57810 ALADESA VARGAS, MARC 02 CE Penedès 10,36

3 1 2 353 CL 61600 MENESES CARDENAS, PABLO 02 CG Tarragona 9,86

3 2 6 300 CL 57920 GIMENO BUENO, HUGO 02 CA Nou Barris 9,98

3 3 3 215 CL 58478 REQUENA SETO, PAU 02 AAE Escola Treball 10,16

3 4 1 200 CL 60289 BARBA AMAYA, MARC 03 AA Catalunya 10,29

3 5 4 253 CL 59327 DE PANO LACOSTA, JUAN IGNACIO 02 CA Gavà 10,48

3 6 8 342 CL 60277 SAN MIGUEL NAVARRO, GERARD 02 CE Universitari 10,63

3 7 5 402 CL 60014 BAREA RIOS, MARCOS 03 UA Barberà 10,68

3 8 7 378 CL 60402 TORRENT ACEITUNO, POL 02 JA Arbeca 10,86

4 1 3 420 CL 59420 TERRATS ARROYO, ALEX 02 UA Terrassa 10,30

4 2 4 388 CL 58577 COMELLA PUNZON, MARC 02 Muntanyenc S.Cugat 10,36

4 3 7 385 CL 61786 CAMBERO FABREGAT, ADRIA 03 Medilast Lleida 10,39

4 4 6 252 CL 57042 ABAVIS VIVES, NIKOS 02 CA Gavà 10,43

4 5 8 239 CL 58100 CLUA SANCHEZ-BARAHONA, DANIEL 02 CA Cambrils 10,43

4 6 2 312 CL 59909 RODRIGUEZ JUAN, ADRIAN 03 CA Sant Just 10,44

4 7 5 249 CL 61216 ROTAECHE VILLANUEVA, CARLOS 03 CA Canaletes 10,80

5 1 5 343 CL 60129 HOFFMANN SOLE, LEIF 03 CE Vilanova 10,28

5 2 7 247 CL 57545 PIQUER JOANCOMARTI, PAU 02 CA Canaletes 10,29

5 3 8 258 CL 59270 GARCIA GIMENO, ADRIAN 02 CA Granollers 10,38

5 4 2 242 CL 58612 CASTELLS LLACH, JOSEP 02 CA Canaletes 10,46

5 5 6 211 CL 60335 RICO GUASCH, JOAQUIM 02 AA Catalunya 10,50

5 6 4 332 CL 61327 CODORNIU HARO, FERRAN 03 CA Vilafranca 10,50

5 7 3 367 CL 61345 PUBILL VILARDELL, BERNAT 03 Independent 10,58

6 1 7 214 CL 61863 ALVAREZ GARCIA, ROGER 03 AAE Escola Treball 10,16

6 2 2 377 CL57285 CARRASCO VILASECA, GERARD 02 ISS-L'Hospitalet 10,44

6 3 6 325 CL 59432 SANTILLANA HERNANDEZ, IVAN 03 CA Terres de l´Ebre 10,76

6 4 5 246 CL 60787 ORREGO VIKLUND, GUSTAV 02 CA Canaletes 10,94

6 5 4 364 CL 59962 LOPEZ FERNANDEZ, IVAN 02 GA LluÏsos Mataró 11,37

6 3 366 CL 59968 SAYAGO FLORES , MARTIN 02 GA LluÏsos Mataró 13,47

60 METRES LLISOS BENJAMÍ MASCULÍ
Classifiquen per a la final:

CommandBut

Organitzat pel CG Tarragona i la FCA



FASE PRÈVIA
CAMPIONAT DE CATALUNYA BENJAMÍ

Tarragona, 28 de maig de 2011

50 Participants

Per Temps: 16

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL LIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 264 CL 58626 GUZMAN MONTAGUT, EDUARD 02 CA Igualada 9,45 F

2 233 CL 61235 MOLINA GOMEZ, ERIC 02 Avinent Manresa 9,49 F

3 384 CL 53880 LEAL VICO, FRANCESC 02 JA Sabadell 9,62 F

4 407 CL 58200 GEA GONZALEZ, JOAN 02 UA Barberà 9,63 F

5 395 CL 57119 SOTELO CANAL, ANTON 02 Muntanyenc S.Cugat 9,65 F

6 423 CL 57965 MATA MARTY, PAU 02 UGE Badalona 9,72 F

7 250 CL 57550 SEGURA PESUDO, BEZA 02 CA Canaletes 9,76 F

8 295 CL 61266 FATY TOLOSA, ISMAEL 02 CA Mollet 9,76 F

9 353 CL 61600 MENESES CARDENAS, PABLO 02 CG Tarragona 9,86 F

10 234 CL 59103 PALA MASSIP, ADRIA 02 Avinent Manresa 9,88 F

11 398 CL 59526 DAHAK , BRAHIM 03 Ripollet UA 9,92 F

12 300 CL 57920 GIMENO BUENO, HUGO 02 CA Nou Barris 9,98 F

13 340 CL 57514 RAFI DVORACEK, ANDREAS 02 CE Universitari 9,99 F

14 226 CL 61231 ALVAREZ CARACUEL, SERGI 02 Avinent Manresa 10,02 F

15 393 CL 61276 SALA MUÑOZ, MARC 03 Muntanyenc S.Cugat 10,09 F

16 289 CL 61639 ARENY NGUEMA, MARC 02 CA Mollet 10,15 F

17 215 CL 58478 REQUENA SETO, PAU 02 AAE Escola Treball 10,16

18 214 CL 61863 ALVAREZ GARCIA, ROGER 03 AAE Escola Treball 10,16

19 202 CL 60296 COMAS MARIN, JOAN 03 AA Catalunya 10,24

20 343 CL 60129 HOFFMANN SOLE, LEIF 03 CE Vilanova 10,28

21 200 CL 60289 BARBA AMAYA, MARC 03 AA Catalunya 10,29

22 247 CL 57545 PIQUER JOANCOMARTI, PAU 02 CA Canaletes 10,29

23 420 CL 59420 TERRATS ARROYO, ALEX 02 UA Terrassa 10,30

24 335 CL 57810 ALADESA VARGAS, MARC 02 CE Penedès 10,36

25 388 CL 58577 COMELLA PUNZON, MARC 02 Muntanyenc S.Cugat 10,36

26 258 CL 59270 GARCIA GIMENO, ADRIAN 02 CA Granollers 10,38

27 385 CL 61786 CAMBERO FABREGAT, ADRIA 03 Medilast Lleida 10,39

28 252 CL 57042 ABAVIS VIVES, NIKOS 02 CA Gavà 10,43

29 239 CL 58100 CLUA SANCHEZ-BARAHONA, DANIEL 02 CA Cambrils 10,43

30 312 CL 59909 RODRIGUEZ JUAN, ADRIAN 03 CA Sant Just 10,44

31 377 CL57285 CARRASCO VILASECA, GERARD 02 ISS-L'Hospitalet 10,44

32 242 CL 58612 CASTELLS LLACH, JOSEP 02 CA Canaletes 10,46

33 253 CL 59327 DE PANO LACOSTA, JUAN IGNACIO 02 CA Gavà 10,48

34 211 CL 60335 RICO GUASCH, JOAQUIM 02 AA Catalunya 10,50

35 332 CL 61327 CODORNIU HARO, FERRAN 03 CA Vilafranca 10,50

36 367 CL 61345 PUBILL VILARDELL, BERNAT 03 Independent 10,58

37 342 CL 60277 SAN MIGUEL NAVARRO, GERARD 02 CE Universitari 10,63

38 402 CL 60014 BAREA RIOS, MARCOS 03 UA Barberà 10,68

39 325 CL 59432 SANTILLANA HERNANDEZ, IVAN 03 CA Terres de l´Ebre 10,76

40 249 CL 61216 ROTAECHE VILLANUEVA, CARLOS 03 CA Canaletes 10,80

41 378 CL 60402 TORRENT ACEITUNO, POL 02 JA Arbeca 10,86

42 246 CL 60787 ORREGO VIKLUND, GUSTAV 02 CA Canaletes 10,94

43 364 CL 59962 LOPEZ FERNANDEZ, IVAN 02 GA LluÏsos Mataró 11,37

44 366 CL 59968 SAYAGO FLORES , MARTIN 02 GA LluÏsos Mataró 13,47

60 METRES LLISOS BENJAMÍ MASCULÍ
Classifiquen per a la final:

Com m andBut

Organitzat pel CG Tarragona i la FCA



FASE PRÈVIA
CAMPIONAT DE CATALUNYA BENJAMÍ

Tarragona, 28 de maig de 2011

Participants

Per Temps: 16

SÈRIE LLOC DORSAL LIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 1 363 CL 59516 SALGADO CASTILLA, ALEX 02 FC Barcelona 3,24,02 F

1 2 274 CL 57201 FERNANDEZ PERSONAT, MARC 02 CA Laietània 3,24,89 F

1 3 297 CL 57237 PARADAS FALCO, ISAAC 02 CA Mollet 3,30,82 F

1 4 353 CL 61600 MENESES CARDENAS, PABLO 02 CG Tarragona 3,37,87 F

1 5 411 CL 57460 BADIA CELMA, JAN 02 UA Rubí 3,39,29 F

1 6 285 CL 61828 BENSIALI CAPELLAS, NAUFEL 02 CA Mas Piera (CAMP 3,38,55 F

1 7 323 CL 58993 FONT NADELA, SERGI 02 CA Terres de l´Ebre 3,39,95 F

1 8 233 CL 61235 MOLINA GOMEZ, ERIC 02 Avinent Manresa 3,39,96 F

1 9 317 CL 57705 LAGO GARBAJOSA, ALEIX 02 CA Tarragona 3,40,60 F

1 10 258 CL 59270 GARCIA GIMENO, ADRIAN 02 CA Granollers 3,42,01 F

1 10 378 CL 60402 TORRENT ACEITUNO, POL 02 JA Arbeca 3,42,80 F

1 11 331 CL 58598 GALOBARDES NOGUE, FERRIOL 02 CA Vic 3,43,15 F

1 11 382 CL 58122 ESTEVE PONS, BERNAT 02 JA Sabadell 3,43,66 F

1 12 398 CL 59526 DAHAK , BRAHIM 03 Ripollet UA 3,44,56 F

1 13 362 CL 59517 LANCIS BALSCH, PAU 02 FC Barcelona 3,46,04 F

1 14 412 CL 57463 DIEGUEZ GOMEZ, RUBEN 02 UA Rubí 3,46,09

1 15 230 CL 58664 FERNANDEZ SERRANO, MARC 02 Avinent Manresa 3,47,56

1 16 333 CL 61335 GUTIERREZ GALVE, ADONIAS 02 CE Cassanenca 3,47,62

1 17 334 CL 60378 MASCARO MUNAR, KANHAI 03 CE Cassanenca 3,47,96

1 18 226 CL 61231 ALVAREZ CARACUEL, SERGI 02 Avinent Manresa 3,50,45

1 19 203 CL 60300 DARDER GARI, SERGI 03 AA Catalunya 3,53,14

1 22 325 CL 59432 SANTILLANA HERNANDEZ, IVAN 03 CA Terres de l´Ebre 4,04,20

283 CL 57396 JARO LOPEZ, JOEL 02 CA Malgrat

255 CL 59336 MCGRATH BENITO, PAUL 02 CA Gavà

2 1 213 CL 57262 GENTO VAN DAM, JOSEL 02 AA Palamos 3,45,21 F

2 2 254 CL 59333 KRUGER , JON PAUL 02 CA Gavà 3,48,92

2 3 294 CL 61260 CAÑO MOLINA, DARIO 03 CA Mollet 3,50,25

2 4 418 CL 57986 SERRED MARTINEZ, ERNEST 02 UA Terrassa 3,52,04

2 5 355 CL 59850 ALBERTI GARCIA, FELIU 03 Cornellà At. 3,53,12

2 6 360 CL 57532 ROSELLO CARRERAS, JORDI 02 FACVAC Valls 3,54,39

2 7 394 CL 57117 SERRA VILADRICH, POL 02 Muntanyenc S.Cugat 3,55,67

2 8 210 CL 60334 RAMADA MUÑOZ, LLUC 03 AA Catalunya 3,56,47

2 9 352 CL 61866 MARTI GARCIA, GENIS 02 CG Tarragona 3,56,79

2 10 329 CL 57402 RIBE MANAUT, GERARD 02 CA Torredembarra 3,58,43

2 11 247 CL 57545 PIQUER JOANCOMARTI, PAU 02 CA Canaletes 3,58,85

2 12 324 CL 59431 MORENO PINA, JULIO 03 CA Terres de l´Ebre 3,58,94

2 13 235 CL 58679 TORRES VILA, MARC 02 Avinent Manresa 4,00,21

2 14 239 CL 58100 CLUA SANCHEZ-BARAHONA, DANIEL 02 CA Cambrils 4,00,94

2 15 387 CL 60473 SURIA ASENSIO, ROGER 03 Medilast Lleida 4,01,68

2 16 402 CL 60014 BAREA RIOS, MARCOS 03 UA Barberà 4,02,45

2 17 303 CL 57432 CORBERA LACAL, FERRAN 02 CA Parets 4,06,53

2 18 229 CL 61233 DIAZ BASULLAS, BIEL 03 Avinent Manresa 4,11,89

2 19 388 CL 58577 COMELLA PUNZON, MARC 02 Muntanyenc S.Cugat 4,13,59

2 20 243 CL 60769 GER BENITO, HUGO 02 CA Canaletes 4,14,22

2 21 255 CL57841 ESTEBA CASTILLLO, ESTEBAQN 3 UA Terrassa 4,32,02

1000 METRES LLISOS BENJAMÍ MASCULÍ
Classifiquen per a la final:

Organitzat pel CG Tarragona i la FCA



FASE PRÈVIA
CAMPIONAT DE CATALUNYA BENJAMÍ

Tarragona, 28 de maig de 2011

27 Participants

Per Temps: 16

SÈRIE LLOC ORDRE DORSAL LIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 1 248 CL 58611 ROMEO BARCELO, ALBERT 02 CA Canaletes 6,10,59 F

1 2 316 CL 58847 GONZALEZ GARCIA, JUAN 02 CA Tarragona 6,11,26 F

1 3 293 CL 57235 CAÑADAS CRESPO, PAU 02 CA Mollet 6,22,13 F

1 4 359 CL 59857 TAULATS BRAOS, DIDAC 03 Cornellà At. 6,22,53 F

1 5 260 CL 59688 SEGURA GOMEZ, ADRIA 02 CA Granollers 6,27,05 F

1 6 348 CL 57070 CRUCES ROMAGOSA, DAVID 02 CG Tarragona 6,28,24 F

1 7 423 CL 57965 MATA MARTY, PAU 02 UGE Badalona 6,29,79 F

1 8 205 CL 60304 GABALDON GRAU, ARNAU 03 AA Catalunya 6,36,58 F

1 9 207 CL 60311 HERNANDEZ AROLA, PAU 02 AA Catalunya 6,38,28 F

1 10 212 CL 57303 VEGA VIDAL, JOEL 02 AA Catalunya 6,38,71 F

1 11 232 CL 58670 MESAS HERRANZ, ADRIA 02 Avinent Manresa 6,42,38 F

1 12 380 CL 60960 ACEDO MARIN, ALEJANDRO 03 JA Sabadell 6,42,61 F

1 13 357 CL 59854 FONT GIRONES, JAN 03 Cornellà At. 6,47,34 F

1 14 307 CL 57996 GARRIDO AGUSTI, MARC 02 CA Sant Boi 6,47,35 F

1 15 244 CL 60783 MENDEZ ROVIRA, JOAN 02 CA Canaletes 7,04,43 F

1 16 240 CL 57975 PENTINAT MACIAS, RAFEL 02 CA Cambrils 7,17,04 F

1 17 419 CL 57594 SORIANO GARCIA, MARTI 02 UA Terrassa 7,17,34

1 18 218 CL 56989 NILO SORIA, IGNACIO 02 AE Martorell 7,41,28

1 220 CL 59916 LIARTE CARDONA, IVAN 02 AE Molins 2000 N.P.

1 221 CL 59915 MAESTRE GARCIA, ALVARO 03 AE Molins 2000 N.P.

1 251 CL 61219 TOMAS HOMAR, ARNAU 03 CA Canaletes N.P.

1 276 CL 61253 JURADO AMBROS, ROC 03 CA Laietània N.P.

1 277 CL 61816 REIGOSA ROSELL, DENIS 03 CA Laietània N.P.

1 278 CL 60948 VERA ABELLA, JOEL 03 CA Laietània N.P.

1 281 CL 57395 FOLCH CASADELLA, ADRIA 02 CA Malgrat N.P.

1 339 CL 60257 FERRET BLANCO, LLUIS 03 CE Universitari N.P.

1 369 CL 60667 BOUNOUAR RAUGUI, AHMED 02 ISS - L´Hospitalet N.P.

1000 METRES MARXA BENJAMÍ MASCULÍ
Classifiquen per a la final:

Organitzat pel CG Tarragona i la FCA



FASE PRÈVIA
CAMPIONAT DE CATALUNYA BENJAMÍ

Tarragona, 28 de maig de 2011

LLOC LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 CL 59211 ROCA CARRERAS, POL 02 CA Igualada 1,16 F

2 CL 57550 SEGURA PESUDO, BEZA 02 CA Canaletes 1,13 F

3 CL 57284 RODRIGUEZ FAUROUX, JOAQUIM 02 ISS - L´Hospitalet 1,10 F

4 CL 57042 ABAVIS VIVES, NIKOS 02 CA Gavà 1,05 F

5 CL 57546 POZO BIZARRO, ADRIA 02 CA Canaletes 1,05 F

6 CL 57201 FERNANDEZ PERSONAT, MARC 02 CA Laietània 1,05 F

7 CL 61868 ARTERO PONS, MARC 03 JA Sabadell 1,05 F

8 CL 57810 ALADESA VARGAS, MARC 02 CE Penedès 1,05 F

9 CL 58208 LOPEZ RUIZ, MARIO 02 UA Barberà 1,00 F

10 CL 56986 DIAZ SAEZ, IVAN 02 AE Martorell 1,00 F

11 CL 60335 RICO GUASCH, JOAQUIM 02 AA Catalunya 1,00 F

12 CL 58163 DIAZ NEIRA, JAVIER 02 Cornellà At. 0,95 F

13 CL 60289 BARBA AMAYA, MARC 03 AA Catalunya 0,95 F

14 CL 57920 GIMENO BUENO, HUGO 02 CA Nou Barris 0,90

15 CL 59435 TURCH FERRERES, ORIOL 03 CA Terres de l´Ebre 0,90

16 CL 57561 ARIS CANAL, MARTI 02 UA Terrassa 0,90

17 CL 61347 BERZOSA ENGEMANN, IGNACIO 02 CA Tarragona 0,90

18 CL 61217 SANS SALVADOR, ANDY 03 CA Canaletes 0,85

19 CL 59856 PRIETO RUIZ, IAN 03 Cornellà At. 0,85

20 CL 59448 BERENGUEL TORRES, HUGO 03 CA Tarragona 0,85

21 CL 58670 MESAS HERRANZ, ADRIA 02 Avinent Manresa 0,80

22 CL 57594 SORIANO GARCIA, MARTI 02 UA Terrassa 0,80

CL 59437 GARCIA TAMARAL, JOSEP 03 AE S.Andreu Barca NULS

CL 60803 SEGURA PESUDO, YABSERA 03 CA Canaletes NULS

CL 58285 FONTAS ROBERT, TELM 02 CA Malgrat

CL 58123 VILLALBA LORENZO, JONATHAN 02 JA Sabadell

CL 61369 SAN EMETERIO LLORENS, IVAN 02 UA Rubí

SALT D'ALÇADA BENJAMÍ MASCULÍ

Organitzat pel CG Tarragona i la FCA



FASE PRÈVIA
CAMPIONAT DE CATALUNYA BENJAMÍ

Tarragona, 28 de maig de 2011

12

LLOC LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 CL 58626 GUZMAN MONTAGUT, EDUARD 02 CA Igualada 3,73 F

2 CL 57284 RODRIGUEZ FAUROUX, JOAQUIM 02 ISS - L´Hospitalet 3,69 F

3 CL 59211 ROCA CARRERAS, POL 02 CA Igualada 3,51 F

4 CL 57237 PARADAS FALCO, ISAAC 02 CA Mollet 3,50 F

5 CL 61266 FATY TOLOSA, ISMAEL 02 CA Mollet 3,46 F

6 CL 58200 GEA GONZALEZ, JOAN 02 UA Barberà 3,43 F

7 CL 57285 CARRASCO VILASECA, GERARD 02 ISS - L´Hospitalet 3,41 F

8 CL 59103 PALA MASSIP, ADRIA 02 Avinent Manresa 3,39 F

9 CL 58950 MONTES LOPEZ, MARIO 02 Pratenc AA 3,25 F

10 CL 55078 BALLESTEROS LLOVET, ISAAC 02 CA Laietània 3,23 F

11 CL 53880 LEAL VICO, FRANCESC 02 JA Sabadell 3,19 F

12 CL 59688 SEGURA GOMEZ, ADRIA 02 CA Granollers 3,13 F

13 CL 61866 MARTI GARCIA, GENIS 02 CG Tarragona 3,10

14 CL 61276 SALA MUÑOZ, MARC 03 Muntanyenc S.Cugat 3,08

15 CL 58578 GUTIERREZ MARQUEZ, JUANDE 02 Muntanyenc S.Cugat 3,05

16 CL 60470 PANE ANIZ, JOAN 02 Medilast Lleida 3,04

17 CL 57532 ROSELLO CARRERAS, JORDI 02 FACVAC Valls 3,00

18 CL 60296 COMAS MARIN, JOAN 03 AA Catalunya 3,00

19 CL 57986 SERRED MARTINEZ, ERNEST 02 UA Terrassa 3,00

20 CL 57262 GENTO VAN DAM, JOSEL 02 AA Palamos 3,00

21 CL 57432 CORBERA LACAL, FERRAN 02 CA Parets 2,90

22 CL 61828 BENSIALI CAPELLAS, NAUFEL 02 CA Mas Piera (CAMP 2,79

23 CL 60294 CIVERA POCEIRO, PAU 03 AA Catalunya 2,74

SALT DE LLARGADA BENJAMÍ MASCULÍ

Organitzat pel CG Tarragona i la FCA



FASE PRÈVIA
CAMPIONAT DE CATALUNYA BENJAMÍ

Tarragona, 28 de maig de 2011

12

LLOC LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 CL 59327 DE PANO LACOSTA, JUAN IGNACIO 02 CA Gavà 30,80 F

2 CL 58948 MOGAS MORALES, ROGER 02 Pratenc AA 27,33 F

3 CL 58664 FERNANDEZ SERRANO, MARC 02 Avinent Manresa 27,16 F

4 CL 57647 ESPEJO DOMINGUEZ , ARNAU 02 GA LluÏsos Mataró 26,94 F

5 CL 58847 GONZALEZ GARCIA, JUAN 02 CA Tarragona 26,71 F

6 CL 60588 PICO PONS, ARNAU 02 CA Castellar 25,48 F

7 CL 57195 MARTIN,, CALCO, ALEX 02 Ripollet UA 25,08 F

8 CL 57514 RAFI DVORACEK, ANDREAS 02 CE Universitari 24,70 F

9 CL 58208 LOPEZ RUIZ, MARIO 02 UA Barberà 24,17 F

10 CL 59104 ALMOGUERA ALTIMIRA, FERRAN 02 Independent 23,52 F

11 CL 58863 PIÑAS CABELLO, SAMUEL 02 AAE Escola Treball 23,20 F

12 CL 58505 ESCOLA LLOVERA, IGNASI 02 CA Vilafranca 23,05 F

13 CL 55078 BALLESTEROS LLOVET, ISAAC 02 CA Laietània 23,00

14 CL 58950 MONTES LOPEZ, MARIO 02 Pratenc AA 22,99

15 CL 60561 DIAZ DELGADO, MARC 03 ISS - L´Hospitalet 22,38

16 CL 59431 MORENO PINA, JULIO 03 CA Terres de l´Ebre 22,20

17 CL 61217 SANS SALVADOR, ANDY 03 CA Canaletes 22,16

18 CL 59968 SARAYGO FLORES , MARTIN 02 GA LluÏsos Mataró 22,01

19 CL 61345 PUBILL VILARDELL, BERNAT 03 Independent 21,92

20 CL 60470 PANE ANIZ, JOAN 02 Medilast Lleida 21,86

21 CL 58122 ESTEVE PONS, BERNAT 02 JA Sabadell 21,78

22 CL 58163 DIAZ NEIRA, JAVIER 02 Cornellà At. 21,66

23 CL 59909 RODRIGUEZ JUAN, ADRIAN 03 CA Sant Just 21,44

24 CL 61719 LOPEZ AUÑON, MATEO 02 CA Malgrat 21,23

25 CL 61867 MAYORAL CANO, MANEL 02 CA Sant Celoni 20,99

26 CL 60277 SAN MIGUEL NAVARRO, GERARD 02 CE Universitari 20,57

27 CL 59448 BERENGUEL TORRES, HUGO 03 CA Tarragona 20,34

28 CL 58612 CASTELLS LLACH, JOSEP 02 CA Canaletes 20,10

29 CL 61335 GUTIERREZ GALVE, ADONIAS 02 CE Cassanenca 19,48

LLANÇAMENT DE PILOTA BENJAMÍ MASCULÍ

Organitzat pel CG Tarragona i la FCA



FASE PRÈVIA
CAMPIONAT DE CATALUNYA BENJAMÍ

Tarragona, 28 de maig de 2011

49 Participants

Per Temps: 16

SÈRIE LLOC CARRER DORSAL LIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 1 4 227 CL 58659 CANAL MARTINEZ, JUDITH 02 Avinent Manresa 9,48

1 2 6 422 CL 57854 MANZANARES PEREZ, SANDRA 02 UGE Badalona 9,78

1 3 3 228 CL 61093 DEVERS CANTERO  JUDIT 02 Avinent Manresa 9 83

Classifiquen per a la final:

60 METRES LLISOS BENJAMÍ FEMENÍ

CommandBut

1 3 3 228 CL 61093 DEVERS CANTERO, JUDIT 02 Avinent Manresa 9,83

1 4 7 266 CL 60616 LAGO LORES, ISABELA 02 CA Igualada 9,95

1 5 5 392 CL 61749 GROS , LEANE 02 Muntanyenc S.Cugat 10,06

1 6 8 310 CL 59878 FLO ARIAS, MARIA 02 CA Sant Just 10,21

1 7 1 390 CL 57100 GOMEZ-OLIVE BURGOS, AINA 02 Muntanyenc S.Cugat 10,75

1 8 2 286 CL 61831 CARBO HUELVA, CARLA 03 CA Mas Piera (CAMP 10,94

2 2 4 304 CL 60655 LOUGHMAN GARCIA, EMMA 02 CA Parets 9,84

2 3 3 406 CL 60023 GARRIDO RUBIO, ESTELA 03 UA Barberà 9,92

2 3 7 376 CL 57288 SANCHEZ ROMERO, ALBA 02 ISS - L´Hospitalet 10,04

2 4 1 265 CL 57734 HOHNHAUSSEN MONNER, SILVIA 02 CA Igualada 10,19

2 5 5 216 CL 57430 CID ZARCERO, SARA 02 AE Martorell 10,30

2 6 6 288 CL 61833 GARCIA MUNTANE, KAREN 03 CA Mas Piera (CAMP 10,84

2 7 2 272 CL 60714 SOLE TOMAS, MARCELA 03 CA Igualada 10,84

2 8 8 271 CL 60713 SOLE TOMAS, JULIA 03 CA Igualada 10,93

3 1 7 337 CL 58835 SURIOL PUIG, NURIA 02 CE Penedès 10,03

3 2 2 238 CL 60246 VALLE ROCA  JUDIT 02 CA Calella 10 103 2 2 238 CL 60246 VALLE ROCA, JUDIT 02 CA Calella 10,10

3 3 1 296 CL 60048 PADILLA RODRIGUEZ, GISELA 02 CA Mollet 10,21

3 4 4 302 CL 60656 ALCARAZ RAMIREZ , ALBA 02 CA Parets 10,24

3 5 8 301 CL 57933 MOYA MATACHANA, LAURA 02 CA Nou Barris 10,29

3 6 6 375 CL 60572 RUIZ FRANCH, MALENA 03 ISS - L´Hospitalet 10,41

3 7 3 354 CL 59653 SUBIROS DE LA TORRE, CARLOTA 03 CG Tarragona 10,73

3 8 5 267 CL 59143 LOPEZ GARGALLO, BERTA 02 CA Igualada 10,74

4 1 6 314 CL 57697 BERENGUEL TORRES, CARLA 02 CA Tarragona 9,85

4 2 2 350 CL 59645 DIAZ MARTIN, ELENA 03 CG Tarragona 10,12

4 3 5 262 CL 57775 VARGAS FUENTES, GISELA 02 CA Granollers 10,18

4 4 7 424 CL 57858 SALGADO BOIXADERAS, JULIA 02 UGE Badalona 10,55

4 5 3 414 CL 57585 LOPEZ LAO, SANDRA 02 UA Terrassa 10,57

4 6 4 261 CL 59818 TARRADELLAS PERICAS, MERITXELL 03 CA Granollers 10,65

5 1 5 313 CL 59912 RUBIO MIRALLES, IRENE 02 CA Sant Just 10,02

5 2 8 344 CL 60139 SALMERON HUCKE, OLIVIA 03 CE Vilanova 10,44

5 3 2 365 CL 57645 RONCERO RODRIGUEZ , NADIA 02 GA LluÏsos Mataró 10,45, ,

5 4 7 391 CL 59071 GONZALEZ LLOBREGAT, QUERALT 02 Muntanyenc S.Cugat 10,47

5 5 4 206 CL 60309 GUMA BERRAR, NEREA 03 AA Catalunya 10,78/

5 6 6 306 CL 59633 FABREGA VILA, MARIA 02 CA Sant Boi 11,16

5 7 3 287 CL 61832 CASTILLO NIETO, JUDITH 03 CA Mas Piera (CAMP 11,83

6 1 4 236 CL 60734 ANTON , BEATRICE F.M. 02 CA Ascó 10,13

6 2 6 371 CL 59168 FERRET , LEONIE 02 ISS - L´Hospitalet 10,52

6 3 5 404 CL 58198 CASCON LOPEZ, CARLA 02 UA Barberà 10,73

d6 4 2 222 CL 58112 MITJANS BARCELO, MARTA 02 AE S.Andreu Barca 10,76

6 5 7 311 CL 59899 MARTINEZ FERNANDEZ, ONA 03 CA Sant Just 10,78

6 6 3 231 CL 59765 LLADO MARTINEZ, MERITXELL 02 Avinent Manresa 10,89

Organitzat pel CG Tarragona i la FCA



FASE PRÈVIA
CAMPIONAT DE CATALUNYA BENJAMÍ

Tarragona, 28 de maig de 2011

49 Participants

Per Temps: 16

LLOC DORSAL LIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 227 CL 58659 CANAL MARTINEZ, JUDITH 02 Avinent Manresa 9,48 F

2 422 CL 57854 MANZANARES PEREZ, SANDRA 02 UGE Badalona 9,78 F

Classifiquen per a la final:

60 METRES LLISOS BENJAMÍ FEMENÍ

CommandBut

, ,

3 228 CL 61093 DEVERS CANTERO, JUDIT 02 Avinent Manresa 9,83 F

4 304 CL 60655 LOUGHMAN GARCIA, EMMA 02 CA Parets 9,84 F

5 314 CL 57697 BERENGUEL TORRES, CARLA 02 CA Tarragona 9,85 F

6 406 CL 60023 GARRIDO RUBIO, ESTELA 03 UA Barberà 9,92 F

7 266 CL 60616 LAGO LORES, ISABELA 02 CA Igualada 9,95 F

8 313 CL 59912 RUBIO MIRALLES, IRENE 02 CA Sant Just 10,02 F

9 337 CL 58835 SURIOL PUIG, NURIA 02 CE Penedès 10,03 F

10 376 CL 57288 SANCHEZ ROMERO, ALBA 02 ISS - L´Hospitalet 10 04 F10 376 CL 57288 SANCHEZ ROMERO, ALBA 02 ISS  L Hospitalet 10,04 F

11 392 CL 61749 GROS , LEANE 02 Muntanyenc S.Cugat 10,06 F

12 238 CL 60246 VALLE ROCA, JUDIT 02 CA Calella 10,10 F

13 350 CL 59645 DIAZ MARTIN, ELENA 03 CG Tarragona 10,12 F

14 236 CL 60734 ANTON , BEATRICE F.M. 02 CA Ascó 10,13 F

15 262 CL 57775 VARGAS FUENTES, GISELA 02 CA Granollers 10,18 F

16 265 CL 57734 HOHNHAUSSEN MONNER, SILVIA 02 CA Igualada 10,19 F

17 310 CL 59878 FLO ARIAS, MARIA 02 CA Sant Just 10,21

18 296 CL 60048 PADILLA RODRIGUEZ  GISELA 02 CA Mollet 10 2118 296 CL 60048 PADILLA RODRIGUEZ, GISELA 02 CA Mollet 10,21

19 302 CL 60656 ALCARAZ RAMIREZ , ALBA 02 CA Parets 10,24

20 301 CL 57933 MOYA MATACHANA, LAURA 02 CA Nou Barris 10,29

21 216 CL 57430 CID ZARCERO, SARA 02 AE Martorell 10,30

22 375 CL 60572 RUIZ FRANCH, MALENA 03 ISS - L´Hospitalet 10,41

23 344 CL 60139 SALMERON HUCKE, OLIVIA 03 CE Vilanova 10,44

24 365 CL 57645 RONCERO RODRIGUEZ , NADIA 02 GA LluÏsos Mataró 10,45

25 391 CL 59071 GONZALEZ LLOBREGAT, QUERALT 02 Muntanyenc S.Cugat 10,47

26 371 CL 59168 FERRET  LEONIE 02 ISS  L´Hospitalet 10 5226 371 CL 59168 FERRET , LEONIE 02 ISS - L Hospitalet 10,52

27 424 CL 57858 SALGADO BOIXADERAS, JULIA 02 UGE Badalona 10,55

28 414 CL 57585 LOPEZ LAO, SANDRA 02 UA Terrassa 10,57

29 261 CL 59818 TARRADELLAS PERICAS, MERITXELL 03 CA Granollers 10,65

30 354 CL 59653 SUBIROS DE LA TORRE, CARLOTA 03 CG Tarragona 10,73

31 404 CL 58198 CASCON LOPEZ, CARLA 02 UA Barberà 10,73

32 267 CL 59143 LOPEZ GARGALLO, BERTA 02 CA Igualada 10,74

33 390 CL 57100 GOMEZ-OLIVE BURGOS, AINA 02 Muntanyenc S.Cugat 10,75

34 222 CL 58112 MITJANS BARCELO  MARTA 02 AE S A d  B 10 634 222 CL 58112 MITJANS BARCELO, MARTA 02 AE S.Andreu Barca 10,76

35 311 CL 59899 MARTINEZ FERNANDEZ, ONA 03 CA Sant Just 10,78

36 288 CL 61833 GARCIA MUNTANE, KAREN 03 CA Mas Piera (CAMP 10,84

37 272 CL 60714 SOLE TOMAS, MARCELA 03 CA Igualada 10,84

38 231 CL 59765 LLADO MARTINEZ, MERITXELL 02 Avinent Manresa 10,89

39 271 CL 60713 SOLE TOMAS, JULIA 03 CA Igualada 10,93

40 286 CL 61831 CARBO HUELVA, CARLA 03 CA Mas Piera (CAMP 10,94

41 306 CL 59633 FABREGA VILA, MARIA 02 CA Sant Boi 11,16

42 287 CL 61832 CASTILLO NIETO, JUDITH 03 CA Mas Piera (CAMP 11,83

43 206 CL 60309 GUMA BERRAR, NEREA 03 AA Catalunya 10,78/

Organitzat pel CG Tarragona i la FCA



FASE PRÈVIA
CAMPIONAT DE CATALUNYA BENJAMÍ

Tarragona, 28 de maig de 2011

Participants

SÈRIE LLOC DORSAL LIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 1 397 CL 58538 ALCOLEA MORON, CLAUDIA 02 Ripollet UA 3,41,60 F

1 2 358 CL 57168 MARTINEZ GONZALEZ, ELENA 02 Cornellà At. 3,45,96 F

1 3 370 CL 59207 COBOS PASCUAL, NATALIA 02 ISS - L´Hospitalet 3,46,29 F

1 4 361 CL 59519 COBOS SANCHEZ, CLAUDIA 02 FC Barcelona 3,51,64 F

1 5 400 CL 59529 GUARDADO MARTINEZ, GINA 02 Ripollet UA 3,53,59 F

1 6 267 CL 59143 LOPEZ GARGALLO, BERTA 02 CA Igualada 3,54,08 F

1 7 391 CL 59071 GONZALEZ LLOBREGAT, QUERALT 02 Muntanyenc S.Cugat 3,54,85 F

1 8 208 CL 60313 LAS HERAS RUPEREZ, CLARA 03 AA Catalunya 3,55,39 F

1 9 304 CL 60655 LOUGHMAN GARCIA, EMMA 02 CA Parets 3,57,05 F

1 10 223 CL 58113 MONGAY MARTINEZ, KARLA 02 AE S.Andreu Barca 3,57,51 F

1 11 262 CL 57775 VARGAS FUENTES, GISELA 02 CA Granollers 4,18,51 F

1 12 320 CL 57703 VAZQUEZ DOMINGO, MAR 02 CA Tarragona 3,57,85 F

1 13 256 CL 59670 DANIELUK BORGET, NIDIA AYMARA 03 CA Granollers 3,58,39 F

1 14 416 CL 59407 PASCUAL FLORENSA, BERTA 02 UA Terrassa 3,59,28 F

1 15 413 CL 57564 BOROBIA ROCA, JOANA 02 UA Terrassa 4,00,96 F

1 16 424 CL 57858 SALGADO BOIXADERAS, JULIA 02 UGE Badalona 4,01,11 F

1 17 272 CL 60714 SOLE TOMAS, MARCELA 03 CA Igualada 4,01,79 F

1 18 409 CL 60032 POU CALDERON, LAURA 03 UA Barberà 4,03,49

1 19 271 CL 60713 SOLE TOMAS, JULIA 03 CA Igualada 4,04,96

1 20 261 CL 59818 TARRADELLAS PERICAS, MERITXELL 03 CA Granollers 4,05,69

1 21 327 CL 57334 TOMAS POVILL, MARIA 02 CA Terres de l´Ebre 4,08,10

1 22 292 CL 57232 BOQUERA EDO, LAIA 02 CA Mollet

2 1 346 CL 59642 CALVO GONZALEZ, JULIA 02 CG Tarragona 4,02,84

2 2 386 CL 57439 GODOY KARSESKA, MAR 02 Medilast Lleida 4,03,58

2 3 313 CL 59912 RUBIO MIRALLES, IRENE 02 CA Sant Just 4,03,92

2 4 354 CL 59653 SUBIROS DE LA TORRE, CARLOTA 03 CG Tarragona 4,04,18

2 5 302 CL 60656 ALCARAZ RAMIREZ , ALBA 02 CA Parets 4,07,06

2 6 390 CL 57100 GOMEZ-OLIVE BURGOS, AINA 02 Muntanyenc S.Cugat 4,07,58

2 7 322 CL 57337 CURTO MACHI, ARIAN 02 CA Terres de l´Ebre 4,08,27

2 8 245 CL 60784 MEYER MARTINEZ, INES SOFIA 02 CA Canaletes 4,09,58

2 9 330 CL 60059 CRIBALLES CASALI, LIDIA 03 CA Vic 4,09,95

2 10 351 CL 59646 FERNANDEZ CAMPUSANO, LEIRE 03 CG Tarragona 4,12,02

2 11 225 CL 57035 CASTELLS RIBAS, NATALIA 02 AEA Ventalló 4,14,07

2 12 319 CL 57702 ROS BORRELL, MARTA 02 CA Tarragona 4,14,52

2 13 371 CL 59168 FERRET , LEONIE 02 ISS - L´Hospitalet 4,14,95

2 14 379 CL 58095 NUÑEZ CAPILLA, BERTA 02 JA Montcada 4,15,99

2 15 350 CL 59645 DIAZ MARTIN, ELENA 03 CG Tarragona 4,16,41

2 16 279 CL 61837 MARTINEZ SALAS, JUDITH 03 CA Lloret-La Selva 4,16,98

2 17 321 CL 59426 ACCENSI PELLISA, NEREA 03 CA Terres de l´Ebre 4,17,38

2 18 328 CL 60928 PEREZ MARTINEZ, ALBA 03 CA Torredembarra 4,18,06

2 19 257 CL 57762 DE LA TORRE GOMEZ, SOFIA 02 CA Granollers 4,19,41

2 20 315 CL 59450 GARCIA JIMENEZ, PAULA 03 CA Tarragona 4,20,11

2 21 305 CL 60661 TARRES GIMENO, LAURA 02 CA Parets 4,20,71

2 22 372 CL 57921 MUÑOZ PAZ, ANDREA 02 ISS - L´Hospitalet 4,32,79

2 23 326 CL 59434 TOMAS POVILL, ANNA 03 CA Terres de l´Ebre 4,427,73

280 CL 59549 CASTILLO LLADO, SILVIA 02 CA Malgrat

338 CL 57354 COTONAT DONAT, EMMA 02 CE Universitari

368 CL 59120 AVIÑOA CANALS, JULIA 02 ISS - L´Hospitalet

383 CL 60986 GARCIA DE SIVATTE, MONICA 02 JA Sabadell

1000 METRES LLISOS BENJAMÍ FEMENÍ

Organitzat pel CG Tarragona i la FCA



FASE PRÈVIA
CAMPIONAT DE CATALUNYA BENJAMÍ

Tarragona, 28 de maig de 2011

Participants

Per Temps: 16

SÈRIE LLOC DORSAL LIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 1 209 CL 60329 PALOMERO DONADEU, ALEXIA 02 AA Catalunya 5,52,86 F

1 2 237 CL 61290 BOHILS TENAS, JUDIT 03 CA Calella 5,53,39 F

1 3 349 CL 59160 DE IRACHETA COSTA, MARIA 02 CG Tarragona 6,06,43 F

1 4 318 CL 58311 MASCARELL JULIAN, LAURA 02 CA Tarragona 6,15,53 F

1 5 270 CL 60424 SEGURA ABRIL, MARTONA 02 CA Igualada 6,23,18 F

1 6 421 CL 60822 CASTELLANO BLANCO, MARINA 02 UGE Badalona 6,27,81 F

1 7 309 CL 58001 RAMOS LOPEZ, ANA 02 CA Sant Boi 6,27,82 F

1 8 204 CL 60907 FERRE SANCHEZ, CARLA 02 AA Catalunya 6,31,77 F

1 9 341 CL 57516 RUFFO FERNANDEZ, BLANCA 02 CE Universitari 6,38,69 F

1 10 374 CL 58308 PEREIRAS NEIRA, NURIA 02 ISS - L´Hospitalet 6,50,27 F

1 11 356 CL 57165 BLASCO PATIÑO, ALBA 02 Cornellà At. 6,57,30 F

1 12 336 CL 60493 GARCIA ARQUE, ELENA 03 CE Penedès 7,01,96 F

1 13 415 CL 59405 PALACIN ESTER, PATRICIA 03 UA Terrassa 7,07,14 F

1 14 263 CL 60682 GIMENEZ PLANELL, LAURA 03 CA Igualada 7,08,02 F

1 15 417 CL 59408 PASCUAL FLORENSA, GINA 02 UA Terrassa 7,08,09 F

1 16 405 CL 60019 CRUEL PONS, ARIADNA 03 UA Barberà 7,10,76 F

1 17 268 CL 60691 MORENO TORRECILLA, CARLA 02 CA Igualada 7,12,23

1 18 365 CL 57645 RONCERO RODRIGUEZ , NADIA 02 GA LluÏsos Mataró 7,14,44

1 19 345 CL 59641 BRUSELARIO GARCIA, SOL 03 CG Tarragona 7,29,50

1 20 217 CL 56993 LARA MARCHAL, VERONICA 02 AE Martorell 7,29,63

1 21 219 CL 56999 TORRALBA CORRAL, SANDRA 02 AE Martorell 7,31,47

1 22 273 CL 60619 SORIANO MONTIEL, MELANIE 02 CA Igualada 7,31,76

1 23 298 CL 57611 GURRI CASALS, LIDIA 02 CA Montornès 7,41,11

1 24 373 CL 60669 OBRADORS BARO, MARTA 03 ISS - L´Hospitalet 8,02,75

1 25 299 CL 59727 PUNZANO LATORRE, CARLA 03 CA Montornès 8,17,80

275 CL 61254 ITXART GONZALEZ, GINA 03 CA Laietània N.P.

284 CL 61304 MONSERRATE ULLA, ALBA 03 CA Malgrat N.P.

290 CL 61736 AROCA PLAZA, EILA 03 CA Mollet N.P.

347 CL 59644 COMINOTTI , FLORENCIA 03 CG Tarragona N.P.

Classifiquen per a la final:

1000 METRES MARXA BENJAMÍ FEMENÍ

Organitzat pel CG Tarragona i la FCA



FASE PRÈVIA
CAMPIONAT DE CATALUNYA BENJAMÍ

Tarragona, 28 de maig de 2011

LLOC LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 CL 59023 LLOVERA ROCA, CLARA 02 JA Sabadell 1,09 F

2 CL 58101 DELGADO PIZZO, INES 02 CA Cambrils 1,06 F

3 CL 57564 BOROBIA ROCA, JOANA 02 UA Terrassa 1,06 F

4 CL 59455 SANCHEZ RUIZ, BERTA 02 CA Tarragona 1,06 F

5 CL 57734 HOHNHAUSSEN MONNER, SILVIA 02 CA Igualada 1,00 F

6 CL 57071 FRANCO MARTINEZ, XENIA 02 CG Tarragona 0,95 F

7 CL 59670 DANIELUK BORGET, NIDIA AYMARA 03 CA Granollers 0,95 F

8 CL 60699 PLANAS COSTA, LAIA 02 CA Igualada 0,95 F

9 CL 58721 ORDI MUNTANE, NASTIA 03 CA Igualada 0,95 F

10 CL 58463 FALCO CUENCA, MARIA 02 CA Tarragona 0,95 F

11 CL 59899 MARTINEZ FERNANDEZ, ONA 03 CA Sant Just 0,95 F

12 CL 59633 FABREGA VILA, MARIA 02 CA Sant Boi 0,95 F

13 CL 57091 CASAS DUATIS, ROSER 02 Muntanyenc S.Cugat 0,95 F

14 CL 59765 LLADO MARTINEZ, MERITXELL 02 Avinent Manresa 0,95 F

15 CL 60332 PRATS POCH, CLARA 03 AA Catalunya 0,90

16 CL 57465 FERNANDEZ EXPOSITO, PAULA 02 UA Rubí 0,90

17 CL 57585 LOPEZ LAO, SANDRA 02 UA Terrassa 0,90

18 CL 60720 ACERA VILLANUEVA, ANDREA 02 CA Nou Barris 0,90

19 CL 59093 SANCHEZ RUIZ, CESCA 02 UA Barberà 0,85

20 CL 61829 MARTI GONZALEZ, MARINA 03 CA Mas Piera (CAMP 0,85

21 CL 60873 QUILEZ FLORENSA, MARIA 03 CA Igualada 0,85

22 CL 60019 CRUEL PONS, ARIADNA 03 UA Barberà 0,85

23 CL 58915 ALFONSO MIHI, CARLA 02 GA LluÏsos Mataró 0,80

CL 61189 PANADERO COARASA, PAULA 02 CA Malgrat N.P.

CL 59977 FEIJOO MACEDO, SABINA 02 UA Rubí N.P.

CL 60943 PUY BAQUÉ, ONA 03 CA Laietània N.P.

CL 56997 PINO CEREZO, AUREA 02 AE Martorell N.P.

SALT D'ALÇADA BENJAMÍ FEMENÍ

Organitzat pel CG Tarragona i la FCA



FASE PRÈVIA
CAMPIONAT DE CATALUNYA BENJAMÍ

Tarragona, 28 de maig de 2011

12

LLOC LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 CL 61749 GROS , LEANE 02 Muntanyenc S.Cugat 3,39 F

2 CL 57854 MANZANARES PEREZ, SANDRA 02 UGE Badalona 3,36 F

3 CL 58659 CANAL MARTINEZ, JUDITH 02 Avinent Manresa 3,25 F

4 CL 57168 MARTINEZ GONZALEZ, ELENA 02 Cornellà At. 3,12 F

5 CL 61264 RODRIGUEZ GONZALEZ, PAULA 02 CA Mollet 3,12 F

6 CL 61146 ENRICH TASIAS, MARIA 02 CA Igualada 3,11 F

7 CL 60616 LAGO LORES, ISABELA 02 CA Igualada 3,10 F

8 CL 57465 FERNANDEZ EXPOSITO, PAULA 02 UA Rubí 3,09 F

9 CL 57703 VAZQUEZ DOMINGO, MAR 02 CA Tarragona 3,08 F

10 CL 61093 DEVERS CANTERO, JUDIT 02 Avinent Manresa 3,08 F

11 CL 58113 MONGAY MARTINEZ, KARLA 02 AE S.Andreu Barca 3,07 F

12 CL 58101 DELGADO PIZZO, INES 02 CA Cambrils 3,01 F

13 CL 59455 SANCHEZ RUIZ, BERTA 02 CA Tarragona 3,01 F

14 CL 60572 RUIZ FRANCH, MALENA 03 ISS - L´Hospitalet 3,01 F

15 CL 61833 GARCIA MUNTANE, KAREN 03 CA Mas Piera (CAMP 3,00

16 CL 59642 CALVO GONZALEZ, JULIA 02 CG Tarragona 3,00

17 CL 61829 MARTI GONZALEZ, MARINA 03 CA Mas Piera (CAMP 2,92

18 CL 59023 LLOVERA ROCA, CLARA 02 JA Sabadell 2,86

19 CL 60032 POU CALDERON, LAURA 03 UA Barberà 2,78

20 CL 61831 CARBO HUELVA, CARLA 03 CA Mas Piera (CAMP 2,75

21 CL 57335 BERENGUE GERONA, JOANA 02 CA Terres de l´Ebre 2,60

22 CL 61871 TORRAS FABREGAS, ANNA 03 CA Igualada 2,58

23 CL 58404 CINTO GUILABERT, MIREIA 02 AE Martorell 2,57

24 CL 60246 VALLE ROCA, JUDIT 02 CA Calella 2,47

CL 59878 FLO ARIAS, MARIA 02 CA Sant Just 2,96

SALT DE LLARGADA BENJAMÍ FEMENÍ

Organitzat pel CG Tarragona i la FCA
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Tarragona, 28 de maig de 2011

12

LLOC LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

1 CL 58835 SURIOL PUIG, NURIA 02 CE Penedès 28,26 F

2 CL 58001 RAMOS LOPEZ, ANA 02 CA Sant Boi 22,79 F

3 CL 59646 FERNANDEZ CAMPUSANO, LEIRE 03 CG Tarragona 21,29 F

4 CL 60424 SEGURA ABRIL, MARTONA 02 CA Igualada 18,59 F

5 CL 57697 BERENGUEL TORRES, CARLA 02 CA Tarragona 17,68 F

6 CL 57702 ROS BORRELL, MARTA 02 CA Tarragona 16,47 F

7 CL 57291 MUÑOZ PAZ, ANDREA 02 ISS - L´Hospitalet 16,04 F

8 CL 57430 CID ZARCERO, SARA 02 AE Martorell 15,50 F

9 CL 58404 CINTO GUILABERT, MIREIA 02 AE Martorell 14,70 F

10 CL 57288 SANCHEZ ROMERO, ALBA 02 ISS - L´Hospitalet 14,13 F

11 CL 59636 RUIZ CASTILLO, CARLA 02 CA Sant Boi 13,66 F

12 CL 56999 TORRALBA CORRAL, SANDRA 02 AE Martorell 13,13 F

13 CL 57091 CASAS DUATIS, ROSER 02 Muntanyenc S.Cugat 13,08

14 CL 59442 PAÑELLA HERMENS, ANNA 03 AE S.Andreu Barca 12,53

15 CL 57035 CASTELLS RIBAS, NATALIA 02 AEA Ventalló 12,20

16 CL 57700 FERNANDEZ DIEZ, MARIA 02 CA Tarragona 11,92

17 CL 61679 SURRIBAS ORTUÑO, MAR 02 CA Vic 11,52

18 CL 56993 LARA MARCHAL, VERONICA 02 AE Martorell 11,38

19 CL 58308 PEREIRAS NEIRA, NURIA 02 ISS - L´Hospitalet 11,09

20 CL 57165 BLASCO PATIÑO, ALBA 02 Cornellà At. 11,01

21 CL 61091 DALMAU CLOTET, GINA 03 Avinent Manresa 10,93

CL 60254 DIEZ CALVO, ANNA 03 CE Universitari N.P.

CL 58178 TURDIU CUNILLERA, JULIA 02 CE Penedès N.P.

CL 61858 SERRA SALA, ANNA 03 AEA Ventalló N.P.

CL 59296 COCA PUIG, NURIA 02 AE Martorell N.P.

CL 61314 GONZ-CUEVAS BRAVO, CORA 03 CA Sant Just N.P.

LLANÇAMENT DE PILOTA BENJAMÍ FEMENÍ

Organitzat pel CG Tarragona i la FCA


